
U s n e s e n í
ze schůze rady města Rájec-Jestřebí dne 8.6.2009

Usnesení č. 1
Rada města provedla kontrolu úkolů z minulých schůzí rady.
Usnesení č. 2a
Rada města rozhodla vybrat firmu COLAS CZ na realizaci demoličních prací rodinného
domu čp. 36 a hospodářských budov u rodinného domu čp. 24.
Usnesení č. 2b
Rada města rozhodla vybrat pana Ivana Kopřivu na realizaci bezbariérového vstupu na
Městský úřad Rájec-Jestřebí.
Usnesení č. 3
Rada města bere na vědomí informace o přípravě žádosti o dotaci na zateplení Základní
školy a mateřské školy Rájec-Jestřebí.
Usnesení č. 4
Rada města rozhodla poskytnout Domu dětí a mládeže, Údolní 2, Blansko příspěvek na akci
Čaroprocházka, která se konala 6.6.2009 v zámeckém parku v Rájci-Jestřebí, částku 1 000
Kč.
Usnesení č. 5
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  souhlasit  s  vyrovnáním  za  podmínky
uzavření dohody o narovnání.
Usnesení č. 6a
Rada města projednala podklady pro zasedání zastupitelstva města 17.6.2009.
Usnesení č. 6b
Rada města doporučuje zastupitelstvu města neomezovat investiční výstavbu a propady v
rozpočtu dokrýt výnosem z prodeje stavebních pozemků v Jestřebí.
Usnesení č. 6c
Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  prodej  části  pozemků parc.  č.  294/19  a
pozemku parc. č. 622 ve výměře cca 240 m2 v k. ú. Holešín podle geometrického zaměření,
které zachová stávající cestu v plné šíři a nové hranice pozemků budou cca 1,5 m od hrany
stávající
cesty. Doporučuje kupní cenu v rozmezí 100 Kč až 170 Kč/m2.
Usnesení č. 6d
Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodat pozemek parc. č. 347 v k. ú. Jestřebí
za cenu 170 Kč/m2.
Usnesení č. 7a
Rada města  rozhodla ocenit  Cenou starosty  města  Rájec-Jestřebí  Patrika  Svánovského
nejlepšího žáka končícího povinnou školní docházku v základní škole..
Usnesení č. 7b
Rada města bere na vědomí Zápis ze schůze komise pro vodní hospodářství a životní
prostředí ze dne 1.6.2009.
Usnesení č. 7c
Rada města souhlasí s vedením výtlačného potrubí od trkače přes pozemky města parc. č.
294/1, 294/19 a 420/12 v k. ú. Holešín.
Usnesení č. 7d
Rada města souhlasí se zhotovením vodovodní přípojky v Holešíně k pozemku parc. č.
299/2 a k dalším zahradám v této lokalitě za předpokladu, že žadatelé zhotoví přípojku na
vlastní náklady. Současně budou žadatelé dlouhodobě provádět opravy cesty v trase vedené



přípojky pokud bude poškozena erozí vlivem dešťových srážek.
Ing. Pavel Perout v. r. Mgr. Miroslava Vašíčková v. r.
starosta členka rady


